
 

TRIBUNALE DI CROTONE 

VERBALE DI UDIENZA A SEGUITO DI ORDINANZA 
DI VENDITA SENZA INCANTO ASINCRONA TELEMATICA 

In data 04/10/2024 alle ore 16:00, dinanzi al professionista delegato alla vendita Francesco 

Ryllo è stato avviato l’esperimento di gara con modalità telematica di tipo asincrona 

telematica, per l’esperimento di vendita della procedura 40/2022 del Tribunale di CROTONE, 

Lotto UNICO. 

Per l’esperimento di vendita è stata fissata una base d’asta di € 62.015,62 con offerta minima 

€ 46.511,71 e rialzo minimo € 2.480,62. 

Si dà atto, come da report del Gestore della Vendita, che non è stata presentata alcuna busta 

in forma telematica. 

L'esperimento di vendita è stato concluso il 04/10/2024 alle ore 16:00:51. 

Dato atto di quanto sopra, il Professionista Delegato 

DISPONE 

• rimettersi gli atti al G.E. per i provvedimenti di competenza, eventualmente ordinando 

nuovo esperimento di vendita (il settimo), atteso che il prezzo base di esso, anche con 

un ribasso del 25%, sarà superiore al 20% del valore indicato dall’esperto. 

Verbale chiuso il 4.10.2024, alle ore 16:04. 

Il Delegato alla vendita 

Avv. Francesco Ryllo 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
yl

lo
 F

ra
nc

es
co

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 3
45

df
e

RYLLO FRANCESCO
04/10/2024
Emmanuele Agostini
Visto
Ulteriore esperimento di vendita con ribasso del 50%. Si comunichi
18/10/2024


	TRIBUNALE DI CROTONE
	VERBALE DI UDIENZA A SEGUITO DI ORDINANZA
	DI VENDITA SENZA INCANTO ASINCRONA TELEMATICA


		2024-10-18T12:42:54+0200




